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Opis produktu

Skérzany kaganiec CHABA dla psa

CHABA Kaganiec skérzany 3 - dla

spaniela Sredniego

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Dostepny

24 godziny
mis-2260
5905133608527

Ten solidny kaganiec zostat wykonany z wysokiej jakosci, miekkiej skéry naturalnej, co zapewnia komfort noszenia dla
Twojego pupila. Dzieki lekkiej i elastycznej konstrukcji, kaganiec doskonale dopasowuje sie do gtowy psa, co jest szczegdlnie
istotne dla jego wygody.

Skérzany kaganiec CHABA pozwala na catkowite otwarcie pyska, co umozliwia swobodne ziajanie i wywieszanie jezyka. Jest to
kluczowe dla prawidtowego procesu termoregulacji, co wptywa na zdrowie i samopoczucie zwierzecia.

Regulacja zapiecia za pomoca klasycznych dziurek pozwala na idealne dopasowanie do obwodu kufy. Kaganiec nie odparza
skéry, a stalowe nitowane taczenia zapewniajg jego wytrzymatos¢.

taczenia nitowane dla wiekszej trwatosci.

Nie powoduje podraznien skory.
Sprzaczka ze stali chromowanej.
Klasyczna regulacja zapiecia.

Tabela rozmiarow:

Rozmiar Obwdéd kufy
0 14 cm
1 17 cm
2 18 cm
3 22 cm
4 27 cm
5 31cm
6 34 cm
6D 37 cm
B3 36 cm
D 32cm
K 42 cm
R1 40 cm
R2 43 cm

Dtugos¢ kufy
4,5cm

5cm

5,5cm

5cm

6 Ccm

9cm

10 cm

11 cm

8cm
10 cm

11 cm
8cm

9cm

Rasa

Ratlerek lub podobnej wielkosci
Pudel lub podobnej wielkosci
Jamnik lub podobnej wielkosci
Spaniel $redni lub podobnej
wielkosci

Spaniel duzy lub podobnej
wielkosci

Owczarek Niemiecki suka lub
podobnej wielkosci

Owczarek Niemiecki $redni lub
podobnej wielkosci

Owczarek Niemiecki duzy lub
podobnej wielkosci

Bokser lub podobnej wielkosci
Doberman lub podobnej
wielkosci

Owczarek Kaukaski lub
podobnej wielkosci

Rottweiler Suka lub podobnej
wielkosci

Rottweiler Pies lub podobnej
wielkosci
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